• vitates quaelibet circumstantes in honorem civium et civitatis eorum tubas argenteas dignoscantur

• habere et lucana civitas non inferior omnibus supradictis nullo talium tubarum opere glorietur; quid

• videlur consiliariis Eccell. Consilii de duabus novis fiendis, ut premittitur, ex argento in Dei nomine

• salubriter ac honoriflee consulatur.

Fredus Martini alius consiliarius dicti consilii surgens ut supra dixit atque consuluit quod domini

• Antiani, considerato honorc, et quod ex diclis tubis nullum quasi damnum Comuni lucano, etianisi

• frangantur et vendantur, resultare possit, dictas tubas fieri et construi faciat, et de pretio, quod ascen-

• dcrct, mandatoria facere possint usque in florcnos nonaginta dumtaxal prò solutione et construction»

« argenti et magisterij tubarum pracdictarum.

E dato il partilo, 30 consiglieri furono pel si, e 6 pel no. — Riform. lib. 8. 4 Aprile 1382, f.
46.

(32) Mand. n. 120. anno 1491, f. S6.

(33) Mand. n. 123. anno 1496, f. 30.
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(ai) CiviiALi, Star. ms. di iucca esislenle in Areh. di Slato, all' anno 1344
f.

6iS.

(35) NicoLAO Tccci, Slor. ms. di Lucca esislenle in Arch. di Stato, alla pag. S39. del tom. 2. n. 981.

(36) • Proposuit insuper Mag. Vexillifer prefatus qucmadmodum Magnifici Dom. moti ob honorem et

• hornamentum publicum deliberaverunt proponere in presenti mag. Consilio quod bene esset condu-

• cere ad servitium palatii aliciuos rausicos, prout olim erant, ut si vidcalur provvidero possit et ordi-

• nare quod de musicis prediclis fiat electio, et fuit consultum et obtentum, non obstantibus triginta

• pallottis contrariis:

• Quorum auctoritate eie. intelligatur et sit data auctoritas Mag. Dom. antlanis et spect. conduclcriis

" prò ornamento et honore civitatis et reipubblicae nostrae conduccndi quinque sive sex musicos illo-

• rum instrumenlorum, qui eis vidcbuntur, qui rcformari possint de tempore in tempus per magnificos

• dominos antianos prout solitum est de alia ipsorura farailia, qui magnrlSci domini et conduclerij pos-

• sint de tempore in tempus eligere et substiluere allos in loco sic eleclorum et deficentium, et con-

" stituere possint predictis salarium de pecuniis pubbllcis usque in summam scutorum trcccntorum in

• tolum et Inter omnes anno singulo, qui Mag. Dom. et conducterij habeant auctoritalem resecandi

• numerum tibicinum prout eis videbitur oportunura non obstantibus etc. — 1 1 Dicem. t343, f.
CXXXXIl

lib. 41 del Cons. Ceti, dell' anno I34S-4S in Arch. di Stato.

(37) . Die XXVIJ Dicembris 1SÌ5.

• Magnifici Domini antiani cum sp. oDìtio conducteriorum vigore auctoritatis eis concesse a Mag.

• Cons. Generali celebrato die XJ presèntis mensis, dato et obtcnto partito, elegerunt in dictos musicos

sonalores prò serviendo eorum dominationibus et honorando eorum palatium el civitatem cum sala-

• riis et oneribus in suprescriptis respective. Nicolaus Dorati de Granaiuola sonator trombonij cum

• salaria scutorum quinque auri singulo mense. Lucas de Partigliano ad presens Lugduni liabitator so-

• nator cornetti cum salario scutorum quatuor auri in mense. Vincentius Pasquini Bastaini (sic) so-

• nator cornetti cum salario singulo mense scutorum triura auri. Nicolaus de Ferrarla ad presens Ge-

• nue commorans sonator trombonis cum scutìs sex auri singulo mense. Bernardinus de Padua in Bo-

« nonia ad presens cxislens sonator cornetti etiam cum salario scutorum sex prò quolibct mense.

• Quo electio intelligatur facta hac presenti die, et salarium non decurrat nec consoquatur donec non

• fuerint et reperianlur in civitate saltem tres ex predictis elcctis, et principium musico dederint proul

ibidem obligati fuerint, et salarium suprascriptum respective currat solummodo illis, qui hic erunt et

« reperientur ad serviendum ut supra.

• Quorum obligatio sit ordinarie in mane musicain escrcere et sonandi quando Mag. Dom. ibunt

• ad prandium, et in sero ad cenam, et semper et quando prefati Magnifici D. palatium exibunt, el

• plus et exlraordinarie quando eorum dominationibus videbitur, sub quorum obedientia in omnibus

• subpositi sint et obbedire teneanlur, et quando deficerent obligationi ordinarie possint et valeant

• punctari a magistro domus prout aliì de suprascripta familia, et eorum refirma fieri debeai modo

• qiio Dt de alia familia palatii per ipsos Mag. D.

• Et quia accidere posset quod aliquis ex eleclis, ex aliquo justo impedimento non venirot, et neces-

• sarium foret alios in eorum loco provvidero, proplerea intelligatur et sit data cura et onus in dictis

civibus, qui in tali casu procurent invenire alios ydoneos et suDicienles homincs in tali scientia, qui

• veniant lalium deficienlium suprascriptorum eleclorum, et posleaquam cos invencrint proponant ma-

• gnificis Dominis et spectabilibus conducteriis, qui per tempora erunt, et eorum dominationes, si eis

• videbitur, eligant juxta auctoritalem eis conccssam a prefato Magnifico Consilio cum co stipendio et

• salario, quod conveniens videbitur et cum oneribus et gravaminibus suprascriplis.